
2024年 3月 13日 作成 

 

オーニット製品をご愛用のお客様へ 

 

平素より弊社製品をご愛用賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

当社製品の想定安全使用期間は 10 年です、想定安全使用期間を超えてお使いいただ

いた場合は、経年劣化による発火、けがなどの事故に至る恐れがあります。長期間お使

いのお客様は点検又は買い替えをおすすめします。 

 

購入時期がご不明の場合には、当社までお問い合わせください。 

オーニット株式会社 

 

 

記 

■お問い合わせ先（点検をご希望の場合）  

 

電話番号 0120-15-1103 

担当窓口 オーニット(株)サービス部宛 

ご送付先 〒709-0802 岡山県赤磐市桜が丘西 10-31-2 

 

 

※お客様からご提供いただきました氏名・住所・電話番号などの個人情報は、本件の目的以外には使用いたしません。 


